厦门市公安局集美分局交警大队

行政处罚告知公告
厦公交警公告〔2025〕第 1002 号

根据《中华人民共和国行政处罚法》第 44 条之规定，现将拟作出行政处罚决定的内容及事实、理由、依据告知如下：

现查明，以下人员因驾驶非机动车发生道路交通安全违法行为，被公安机关交通管理部门查获，未在规定期限内接受处

理。

序号 姓名 身份证（驾驶证）号 违法时间 违法地点 违法事实 强制单号

1  周珍 362321********3547 2022.07.15 15：30 省道 217 线 246 公里 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321112773

2  张天艾 130406********0643 2022.05.26 15：07 省道 217 线 246 公里 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321100050

3  汪腾钦 350628********5539 2022.06.17 23：01 杏林湾路 非机动车不按规定载人 350211321104778

4  纽超 232321********1215 2022.07.22 15：39 乡道集美区杏林村路 5 公里 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321113652

5  杨建辉 341281********1550 2022.05.18 15：13 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321098721

6
陈燕灵 360781********6121 2022.05.11 16:55 杏林南路光华路口

驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的

非机动车不按规定载人
350211321097760

7  王廷勇 500383********7354 2022.05.04 09:29 省道 217 线 246 公里 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321096437

8  卢朋 411381********6315 2022.06.27 09:41 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321107038

9  马永斌 622923********5715 2022.06.18 10：41 集美大道杏林湾路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321104803

10  张杨亮 350924********0079 2022.05.07 10:31 乡道集美区孙厝村路 驾驶电动自行车在机动车道内逆向行驶的 350211321096592

11  黄圣 500381********3910 2022.05.03 10：40 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 非机动车不按规定载人 350211321095388

12  吴永木 350627********1519 2022.05.02 21：34 新源路杏西岗亭 驾驶电动自行车在机动车道内逆向行驶的 350211321094489

13  邓志 510902********0896 2022.05.18 15：05 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 非机动车不按规定载人 350211321098716

14  林心怡 352225********3523 2022.05.13 15：25 杏林湾路与理工路交叉口 非机动车不按规定载人 350211321096674

15  廖海龙 360730********4332 2022.05.04 09：05 乡道集美区孙厝村路 非机动车不按规定载人 350211321095577

16  任加兵 320803********3217 2022.06.03 10：13 孙坂北路永祥小区至碧溪花园路段 非机动车不按规定载人 350211321101613

17  邱路生 360731********3811 2022.05.26 15：31 省道 217 线 246 公里 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321100421

18  钟文 360781********6655 2022.05.06 10：19 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321089420

19  杨光耀 350521********2517 2022.07.15 23：01 集杏环线（县道 403 线） 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321113407

20  黄富华 513426********6635 2022.05.02 21：32 新源路杏西岗亭 驾驶电动自行车在机动车道内逆向行驶的 350211321094488

21  黄红琼 510623********752X 2022.05.26 15：30 省道 217 线 246 公里 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321100453

22  邱国华 431123********5038 2022.08.14 09：09 杏林东路纺织西路口与纺织路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321119893

23  杨胜前 522229********2811 2022.07.10 09：40 杏林东路月美路口 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321110302

24  童涛 350822********0019 2022.06.23 15：57 杏林湾路 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321106602

25  周琦 140103********0612 2022.05.26 15：40 省道 217 线 246 公里 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321100443

26  雷登超 350424********6918 2022.07.29 09：15 杏林东路月美路口 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321115979

27  李健豪 500223********4456 2022.06.05 10：26 省道 217 线 246 公里 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321103011

28  陈尊龙 350402********4012 2022.07.26 09：39 诚毅东路与诚毅南路口 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321115537

29  王宇航 350981********0172 2022.06.03 15：25 杏林湾路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321102463

30  周永明 352627********2611 2022.08.11 15：46 乡道集美区杏林村路 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321119425

31  江红婷 362329********4020 2022.07.28 16：48 杏林东路纺织西路口与纺织路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321115829

32  康荣超 350702********3713 2022.05.18 22：43 杏林湾路路段 非机动车不按规定载人 350211321097483

33  余少奇 430626********2413 2023.12.26 15：22 乡道集美区锦园村路 1 公里 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321189766

34  罗汉仁 350823********7431 2022.05.25 15：04 省道 217 线 246 公里 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321099873

35  李驰然 140202********4014 2022.06.26 15：52 杏林湾路 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321106941

36  陈晓宇 350125********0015 2022.06.23 09：59 杏林湾路 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321105981

37  郑闽桥 350182********2037 2022.07.01 22：57 杏林湾路段 非机动车不按规定载人 350211321105386

38  刘俊成 350821********0014 2022.07.14 08：35 浦公山东路（凤岐东)路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321111939

39  吴新勇 350702********1317 2022.06.03 15:19 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321101922

40  胡珈硕 120225********6376 2022.07.01 09：40 杏林湾路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321108127

41  李荣凯 350521********3556 2022.05.19 15：52 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321099119

42  付朋飞 232321********6131 2022.07.09 16：32 集美大道后溪路段 非机动车不按规定载人 350211321110967

43  黄金晶 350783********5522 2022.06.03 15：20 杏林湾路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321102462

44  沈春美 350624********3029 2022.05.28 10：07 省道 217 线 246 公里 非机动车不按规定载人 350211321101122

45  王家顺 341321********4556 2022.05.27 15：03 乡道集美区杏林村路杏林南路路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321100722

46  黄金圳 350624********6011 2022.05.26 15：32 省道 217 线 246 公里 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321100429

47  袁冬虎 511303********6515 2022.06.01 15：41 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321101875

48  张国法 341225********5538 2022.06.25 16：38 锦园南路路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321107516

49  周恩华 522422********3515 2022.06.03 16：21 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321102746

50  李糖 513211********2893 2022.05.09 15：04 乡道集美区孙厝村路 非机动车不按规定载人 350211321097065

51  余鸿儒 520102********3014 2022.05.27 15：43 省道 217 线 246 公里 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321100915

52  张高珊 362204********0526 2022.05.27 10:25 省道 217 线 246 公里 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321100687

53  李锦涛 350421********0011 2022.07.10 16：27 杏林湾路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321111087

54  李考勤 362329********0015 2022.05.25 08：51 天阳路天安路口至渡田路口路段 非机动车不按规定载人 350211321099375

55  陈奕宏 500104********1216 2022.07.29 15：42 杏林东路月美路口 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321116712

56  刘杰 441422********5353 2022.08.26 15：37 杏林东路纺织西路口与纺织路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321123163

57  蒋宏杰 330108********0917 2022.07.30 08:36 软件园三期浦公山路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321116716

58  孙付强 362330********1212 2022.06.18 15：51 集美大道杏林湾路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321105605

59  王俊林 360781********0095 2022.06.08 22：55 杏前路锦园东口路至海翔大道口路段 醉酒驾驶电动自行车的 350211321101829

60  郭奕彤 370802********0312 2022.06.29 09：20 天凤路连胜路口 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321107706

61  杨丽珍 350524********6825 2022.07.28 10：25 杏林东路月美路口 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321115744

62  陈伟辉 350821********1512 2022.06.13 09：46 乡道集美区孙厝村路 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321103893

63  陆登排 532623********1732 2022.07.15 09：32 国道 228 线 5155 公里 非机动车不按规定载人 350211321113188

64  倪红兵 433123********5254 2022.05.28 09:57 省道 217 线 246 公里 非机动车不按规定载人 350211321101079

65  令狐星星 522122********7210 2022.06.30 15：25 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 非机动车不按规定载人 350211321101975

66  张诚 350825********001X 2022.08.25 17：43 软件园三期 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321121710

67  李娟 360781********1725 2022.08.02 09：31 杏林湾路杏锦路口 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321117078

68  雷杭生 350823********5816 2022.05.16 09：21 省道 217 线 246 公里 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321097195

69  邱国军 513029********4273 2022.05.26 07：59 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321099949

70  陈明祥 350628********6037 2022.07.02 16：20 杏林南路光华路口 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321110176

71
张清宝 350211********3016 2022.06.19 15：33 乡道集美区叶厝村路

驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的

非机动车不按规定载人
350211321105753

驾驶电动自行车违反交通信号灯指示通行的

驾驶电动自行车在机动车道内逆向行驶的

72  朱国文 361121********0533 2022.05.26 08：28 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321100249

73  李涛 340204********3210 2022.07.07 16：10 集杏环线（县道 403 线）7 公里 非机动车不按规定载人 350211321111157

74  洪梓杰 522423********0111 2022.06.13 09:45 乡道集美区孙厝村路 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321103892

75  陈丽婷 350524********5525 2022.06.01 09：54 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 非机动车不按规定载人 350211321101591

76  陈锡敬 350205********1016 2022.07.28 09：14 杏锦路路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321115455

77  张路路 341622********0540 2022.06.10 15：33 省道 217 线 246 公里 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321103704

78  许芸彬 350623********0536 2022.05.22 08：39 盛光路与印斗路交叉口 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321099240

79  陈思思 350524********5569 2022.05.21 09:10 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321099111

80  余冬梅 362330********882X 2022.06.18 09:49 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321105126

81  田苏民 321322********2014 2022.07.26 09：02 乡道集美区杏林村路 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321114711

82  朱润海 620521********4079 2022.06.10 15：21 省道 217 线 246 公里 非机动车不按规定载人 350211321103634

83  官志扬 341226********5251 2022.05.19 09：08 印斗路浔江路口 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321098426

84
赵林 510522********9852 2022.06.11 10：00 省道 217 线 246 公里

驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的

非机动车不按规定载人
350211321103781

85  樊翼龙 522401********0035 2022.07.16 08：21 国道 228 线 5157 公里 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321113221

86  韦飞 522327********2616 2022.05.29 09：48 省道 217 线 246 公里 非机动车不按规定载人 350211321101265

87  张何平 433126********5513 2022.06.08 10：00 海凤路同集南路 非机动车不按规定载人 350211321101775

88  岳倩雨 410182********0328 2022.06.02 15：47 天马山理工路 非机动车不按规定载人 350211321101331

89  胡泽鲲 350681********0013 2022.06.15 08：31 浦公山路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321103202

90  吴越 360622********3914 2022.05.26 07：51 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321099946

91  林杰彬 350624********1056 2022.06.17 21：11 侨英街道侨英路段 非机动车不按规定载人 350211321096097

92  邓芳保 511781********8157 2022.06.19 15：29 乡道集美区叶厝村路 非机动车不按规定载人 350211321105680

93  吴哲旸 350212********0036 2022.06.29 09：19 天凤路同集路口至连胜路口路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321107836

94  陈彪 532128********6539 2022.07.07 17：33 乡道集美区锦园村路 10 公里 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321111429

95  朱景皓 330329********1836 2022.05.26 08：27 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321100327

96  郭弘 350206********4012 2022.06.01 09：59 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321101603

97  刘兵发 362502********3219 2022.07.15 16：31 杏林湾路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321112892

98  陆忠象 532627********0939 2022.06.01 15：39 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321101874

99  孙飞 522729********0619 2022.06.04 16：24 集美大道杏林湾路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321102324

100  王俊鑫 360733********2719 2022.05.07 22:59 杏林湾路天马路口 非机动车不按规定载人 350211321096646

101  古胜利 530627********2912 2022.05.09 15：18 乡道集美区孙厝村路 非机动车不按规定载人 350211321096459

102  许欣悦 361027********7021 2022.05.28 15:23 省道 217 线 246 公里 非机动车不按规定载人 350211321101127

103  何海彬 350624********1530 2022.05.26 15：14 省道 217 线 246 公里 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321100404

104  韩亮 420982********6752 2022.06.10 09：43 省道 217 线 246 公里 驾驶电动自行车在机动车道内逆向行驶的 350211321103598

105  何易 231002********2056 2022.06.01 15:43 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321101568

106  孙鹏 230128********4812 2022.07.31 08：43 诚毅北大街路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321116058

107
崔钰杰 411023********1533 2022.07.15 10:01 省道 228 线 5162 公里

驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的

非机动车不按规定载人
350211321111556

108  马真 341221********5798 2022.06.23 16：07 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321106647

109  闫玲艳 142726********1825 2022.07.02 10：39 杏林南路光华路口 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321108896

110  叶校健 350783********8036 2022.06.09 16：44 乡道集美区孙厝村路 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321103438

111  张香婷 350822********6129 2022.07.29 08：55 杏林东路月美路口 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321115941

112  林滨梅 350600********2020 2022.05.19 09：58 印斗路浔江路口 非机动车不按规定载人 350211321098447

113  杨超明 429004********0578 2022.05.04 10：14 乡道集美区孙厝村路 非机动车不按规定载人 350211321095802

114  林怡涛 361124********5418 2022.07.07 08：28 浦公山东路 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321110632

115  林雅杰 350626********2517 2022.08.05 08：28 乡道集美区杏林村路 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321117747

116  蔡涛 362330********2336 2022.07.14 17：00 杏林湾路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321112249

117  吴洪鑫 350624********2568 2022.06.23 15：17 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321106424

118  杜甲军 411381********3510 2022.06.18 15：58 集美大道杏林湾路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321105610

119  曾伶楚 360731********1723 2022.07.15 16:16 杏林湾路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321112887

120  苏德喜 352225********2035 2022.05.22 08：54 盛光路与印斗路交叉口 非机动车不按规定载人 350211321099343

121  欧静静 350322********0545 2022.06.25 08：40 软件园三期 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321105946

122  余文强 362523********2018 2022.08.04 09：33 杏林东路纺织西路口与纺织路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321117714

123  赵政 370406********0130 2022.06.25 16:35 杏林湾路 非机动车不按规定载人 350211321107033

124  童涛 350822********0019 2022.06.26 15：58 杏林湾路 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321106942

125  黄伟鹏 350623********3014 2022.06.04 15：58 集美大道后溪路段 非机动车不按规定载人 350211321099926

126  郭嘉乐 431024********3339 2022.07.23 09:11 诚毅北大街路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321114614

127  钟诗纬 350426********2014 2022.08.05 09：01 乡道集美区杏林村路 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321118017

128  黄倩颖 350725********1525 2022.07.29 08：42 集美北大道诚毅北大街路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321115249

129  杨穆斯特法 622925********6010 2022.07.09 09：50 杏林南路光华路口 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321111106

130  吴泓森 350322********255X 2022.06.30 09：11 浦公山路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321107818

131  黄友彬 350582********1013 2022.06.02 15：59 天马山理工路 驾驶电动自行车在机动车道内逆向行驶的 350211321102277

132  蓝纬明 350623********3416 2022.08.05 10:04 乡道集美区杏林村路 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321118196

133
李沛翰 140202********6535 2022.07.10 17：13 杏林湾路段

非机动车不按规定载人

非机动车未在非机动车道内行驶
350211321111230

134

曾津津 350623********0029 2022.06.17 09:41 同集南路集美大道

驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的

非机动车不按规定载人

驾驶电动自行车违反交通信号灯指示通行的

驾驶电动自行车在机动车道内逆向行驶的

350211321100869

135  林晨茜 350429********0045 2022.05.22 09：17 盛光路与印斗路交叉口 非机动车不按规定载人 350211321099344

136  钟发贵 360733********451X 2022.05.18 23：24 杏林湾路 非机动车不按规定载人 350211321098173

137  吕巧 511126********541X 2022.06.25 08：24 软件园三期 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321106977

138  陈瑞华 350211********0026 2022.05.13 09：06 集源路与盛光路交叉口 非机动车不按规定载人 350211321097679

139  熊凯鹏 362202********731X 2022.07.01 10：44 杏林湾路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321108228

140  陈荣燊 350125********2812 2022.05.03 16：15 乡道集美区孙厝村路 非机动车不按规定载人 350211321096325

141  余鸿儒 520102********3014 2022.05.21 09：27 同集南路集美大道 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321099337

142  陈卫兵 362427********3311 2022.06.17 16：49 集美大道杏林湾路段 驾驶电动自行车在机动车道内逆向行驶的 350211321104629

143  李兵兵 362524********5039 2022.06.22 23：43 侨英街道侨英路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321098192

144  张榆 350824********1812 2022.05.26 08：08 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321099884

145  何秋兰 360730********0946 2022.08.09 09：14 杏林东路纺织西路口与纺织路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321118953

146  杨何 500222********6631 2022.07.14 09：27 杏林东路月美路口 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321112417

147  惠昱迪 142332********0021 2022.06.17 15：45 集美大道杏林湾路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321104057

148  卢世超 130435********0011 2022.06.23 10：02 杏林湾路 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321106187

149  胡海良 362334********7111 2022.05.02 21：29 新源路杏西岗亭 驾驶电动自行车在机动车道内逆向行驶的 350211321094486

150  吴龙桂 350521********6034 2022.08.19 17：06 杏林湾路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321119297

151  庄森虹 350521********3076 2022.06.03 15：22 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321101973

152  张奕 350424********6927 2022.07.24 09：39 杏林湾路段 非机动车不按规定载人 350211321115279

153  王文金 350824********0012 2022.05.03 15:27 乡道集美区孙厝村路 非机动车不按规定载人 350211321096222

154  范艳萍 362330********1946 2022.05.20 09：38 集美大道天安路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321098499

155  邱剑涛 350802********001X 2022.06.18 16：10 集美大道杏林湾路段 非机动车不按规定载人 350211321105617

156  魏忠杰 350723********1333 2022.05.26 16：00 省道 217 线 246 公里 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321100447

157  徐英镨 510181********673X 2023.06.01 15：45 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321160829

158  司万志 342224********0574 2022.05.20 15：29 国道 228 线 5162 公里 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321099324

159  商庆宇 220524********0838 2022.05.30 09：49 省道 217 线 246 公里 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321101316

160  汤达诚 362427********1714 2022.07.20 09：30 国道 228 线 5155 公里 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321114206

161  冯闯 610221********131X 2022.05.03 10：19 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 非机动车不按规定载人 350211321095383

162  张龙星 360481********6032 2022.06.23 15：57 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321106444

163  张建辉 362329********4014 2022.07.19 20：31 侨英街道侨英路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321106921

164  魏宗跃 522401********2911 2022.05.13 15：11 杏林湾路段 非机动车不按规定载人 350211321097022

165  谢宇洋 450103********001X 2022.06.10 15:40 省道 217 线 246 公里 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321103707

166  陈枫 361121********3337 2022.08.19 16：23 杏林东路纺织西路口与纺织路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321121483

167  张鑫焕 350624********3590 2022.07.28 08：32 集美北大道诚毅北大街路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321115448

168  石广 362330********1136 2022.06.17 10：17 同集南路集美大道 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321105233

169  黄文君 352202********1523 2022.05.27 09：26 省道 217 线 246 公里 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321100635

170  别铁昊 510682********6816 2022.06.19 16：31 杏林湾路段 驾驶电动车自行车占用机动车道行驶的 350211321105875

171

孙鹏宇 411328********4056 2025/1/21 9:16 同集南路集美大道路口至印斗路口路段

驾驶电动自行车占用机动车道行驶的

驾驶电动自行车违反交通信号灯指示通行的

非机动车不按规定载人的

350211321241554

172  李嘉涛 320684********6911 2025/9/4 16:14 浦公山东路 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321260061

173  王博伟 350722********4619 2025/9/4 9:04 杏林湾路杏锦路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321259986

174  温黎昌 350500********107X 2025/9/4 9:37 杏林湾路杏锦路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321260203

175  张瀚文 372330********1571 2025/9/4 9:55 杏林湾路杏锦路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321260245

176
罗俊炫 350424********4718 2025/9/4 9:40 杏林湾路杏锦路口

驾驶电动自行车占用机动车道行驶的

非机动车不按规定载人的
350211321260240

以上事实有民警现场开具的行政强制措施凭证、被扣留的非机动车等证据为证。厦门市公安局集美分局交警大队将依据

下列规定对上述违法行为人作出行政处罚：

一、违法行为是“驾驶电动自行车占用机动车道行驶”的，依据《厦门经济特区道路交通安全若干规定》第 43 条第 1 款第

1 项，处以 100 元罚款；

177  吴珊 360731********384X 2025/9/4 10:26 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321257110

178  肖扬 340826********2613 2025/9/5 15:52 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321259283

179  高建辉 350823********5331 2025/9/11 9:11 浦公山东路（凤岐东)路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321260085

180  鄢胜华 432524********6739 2025/9/12 16:01 杏林湾路杏锦路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321260555

181  张桃 440981********5700 2025/9/12 15:28 杏林湾路杏锦路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321260373

182  许瑞 350206********103X 2025/9/12 16:26 杏林湾路杏锦路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321260851

183  李星月 511168********5522 2025/9/12 16:36 珩圣西路浦公山东路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321259999

184  刘智洵 445121********4573 2025/9/12 9:05 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321259887

185  黄嘉良 350823********2617 2025/9/12 9:38 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321259526

186  瞿龙 511725********2319 2025/9/13 10:13 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321259290

187  吴雄 360735********103X 2025/9/18 19:19 天马路理工路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321260794

188  张佳佳 361025********2927 2025/9/18 9:33 国道 228 线 5155 公里 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321260882

189  钟平平 360730********1147 2025/9/18 9:36 国道 228 线 5155 公里 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321260884

190  刘昊祺 142729********3316 2025/9/18 15:32 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321259157

191  蓝建平 350623********3431 2025/9/18 10:07 国道 228 线 5155 公里 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321260932

192  何亿源 350622********3539 2025/9/18 9:30 浦公山东路 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321260729

193  徐怡杰 362322********8413 2025/9/19 9:36 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321259166

194  鲁建波 429004********2578 2025/9/5 9:00 集美大道诚毅大街路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321260291

195  许莲娜 350502********352X 2025/9/4 9:50 杏林湾路杏锦路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321260318

196  黄炳坤 350623********3410 2025/9/18 9；23 杏林湾路杏锦路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321260913

197  曾文生 350623********6616 2025/6/5 15:35 杏林湾路杏锦路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321253759

198  唐玥 430502********1524 2025/9/4 9:10 杏林湾路杏锦路口 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321260099

199  刘宇恒 350681********0038 2025/9/18 15:13 同集南路集美大道路口至印斗路口路段 驾驶电动自行车占用机动车道行驶的 350211321259821

二、违法行为是“驾驶电动自行车违反交通信号灯指示通行”的，依据《厦门经济特区道路交通安全若干规定》第 43 条第

1 款第 3 项，处以 100 元罚款；

三、违法行为是“驾驶电动自行车在机动车道内逆向行驶”的，依据《厦门经济特区道路交通安全若干规定》第 43 条第 1

款第 5 项，处以 200 元罚款；

四、违法行为是“醉酒驾驶电动自行车”的，依据《厦门经济特区道路交通安全若干规定》第 43 条第 1 款第 11 项，处以

500 元罚款；

五、违法行为是“非机动车未在非机动车道内行驶”的，依据《福建省实施<中华人民共和国道路交通安全法>办法》第 64

条，处以 20 元罚款；

六、违法行为是“非机动车不按规定载人”的，依据《中华人民共和国道路交通安全法》第 89 条，处以 50 元罚款。

对上述告知事项，违法行为人有权进行陈述和申辩。如需进行陈述和申辩，可在公告之日起七日内向厦门市公安局集美

分局交警大队（地址：厦门市集美区杏林湾路 1669 号，联系电话：0592-6075559）提出，公安机关将按规定进行复核，逾期

未提出的视为放弃陈述和申辩权利，公安机关将依法作出决定。

厦门市公安局集美分局交警大队

                                                           2025 年 10 月 15 日